UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3211.1614

Site: HTTP://paginas.uepa.br/ppgenf_new / E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM
ENFERMAGEM ANO ACADÊMICO DE 2023

EDITAL N° 05/2023 - UEPA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS RECURSOS

A Comissão Executiva e de Avaliação torna público a Homologação das
Inscrições dos candidatos que interpuseram recursos, considerando as justificativas
descritas no indeferimento de cada candidato, descrevemos a seguir os deferimentos e
indeferimento.

I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS
O(a)s candidato(a)s descrito(a)s na listagem a seguir, apresentaram justificativa

e tiveram acatadas a solicitação, sendo deferida a inscrição.
Ord. Inscrição Nome do Candidato Linha/Local Observação

1 102023000417 MARCELA GIOVANA GUSMAO
TOELENTINODE MATOS

Linha 1 - Santarém Atendeu aos requisitos do Edital

2 1020230004127 ANTONIO JOAQUIM MORAES
DOS SANTOS

Linha 2 - Belém Atendeu aos requisitos do Edital

3 1020230004108 BEATRIZ DUARTE DE OLIVEIRA Linha 2 - Belém Atendeu aos requisitos do Edital
4 1020230004173 GLEICIANE DANIELE DA LUZ

TAVARES
Linha 2 - Belém Atendeu aos requisitos do Edital

II - INSCRIÇÃO INDEFERIDA

A candidata descrita na listagem a seguir, não atendeu na integralidade o
subitem 2.5. do Edital.

Ord. Inscrição Nome do Candidato Linha/Local Observação

1 102023000495 ROSANE DO NASCIMENTO
RODRIGUES

Linha 1 - Belém A candidata enviou justificativa e
disponibilizou os documentos
exigidos para inscrição,porém
não inseriu os documentos
comprobatórios do Currículo
Lattes previsto no subitem 2.5.C.

Belém/PA, 09 de março de 2023.

Profª Dra. Laura Maria Vidal Nogueira
Presidente da Comissão Executiva e Avaliação do Processo

COREn/PA n°25040

http://paginas.uepa.br/ppgenf_new/
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br

	PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM ENFERMAGEM ANO ACADÊ
	EDITAL N° 05/2023 - UEPA